
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «БЕЛОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ГПОУ БМТ 

 

ПРИКАЗ 

10.09.2018                                                                                                                                  № 146 

Белово 

 
О внесении изменений в комиссию  

по противодействию коррупции в ГПОУ БМТ 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», Закона 

Кемеровской области от 08.05.2007 № 57-03 «О противодействии коррупции», в целях предупреждения 

коррупционных правонарушений в учреждении, формирования нетерпимости к коррупционным 

правонарушениям в коллективе ГПОУ БМТ 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 
1. С 04.09.2018 создать комиссию по противодействию коррупции в ГПОУ БМТ (далее по тексту - 

комиссия) в следующем составе: 

- председатель комиссии - директор Окружнов В.В.; 

- заместитель председателя комиссии - заместитель директора по учебно-производственной работе 

Пономаренко М.М.; 

- секретарь комиссии – старший методист Михайлова Е.Н. 

- член комиссии - председатель выборного органа первичной профсоюзной организации Копылова 

О.В.; 

- член комиссии - юрисконсульт Кошелева Я.А.; 

- член комиссии - заместитель директора по административно-хозяйственной работе Грунтова О.А. 

- член комиссии – программист Горохов В.А. 

- член комиссии – главный бухгалтер Синкина Т.И. 

- член комиссии – специалист по кадрам Васильева Н.С. 

 

 

 

Директор                                                                                      В.В. Окружнов 

 

С приказом ознакомлен: ________________  ___________________________ М.М. Пономаренко  
                                                                                   Дата                                                     Личная подпись 

 

С приказом ознакомлен: ________________  ___________________________ К.А. Шипачева  
                                                                                   Дата                                                     Личная подпись 

 

С приказом ознакомлен: ________________  ___________________________ О.В. Копылова  
                                                                                   Дата                                                     Личная подпись 
 

С приказом ознакомлен: ________________  ___________________________ Я.А. Кошелева  
                                                                                   Дата                                                     Личная подпись 

 

С приказом ознакомлен: ________________  ___________________________ О.А. Грунтова  
                                                                                   Дата                                                     Личная подпись 

 
 

  


